
Investor: Datum: 30.11.2016 

Způsob odeslání / předám 

datum: 

poštouD e-mailemS! faxend osobněD 

Položkový rozpočet 

 

 

 

 

 

 

 
Finanční správa - 
Generální finanční 
ředitelství 
Oddělení hospodářské 
správy v Hr. Králové 

Horova 17 500 02 

Název akce: Stavební úpravy objektu č.p.834, ul. Wilsonova, Hlinsko 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové 

podklady:  na jinou část 
smlouvy^ 

Předmět změny: 

Okapový chodník, oprava hromosvodu (vedení v zemi) 

Popis a zdůvodnění změny: 
Okapový chodník: 
Vyřešení detailu u obvodových zdí - položení nového okapového chodníku se spádem od 
budovy. Oprava hromosvodu: 

ři zemních pracech bylo nalezeno v zemi hromosvodové vedení, jehož polohu nebylo možné 
předem stanovit. Při zemních pracech došlo k jeho porušení. Zárovň bylo zjištěno, že vedení už není ve 
vyhovujícím stavu. 

 

 

Počet připojených listů specifikaci: 4 (Položkový rozpočet-3x list, výkres Zl-lx list 
Důvod vícepráce / 
méněr záměr 
objednatele 0 

jráce: Dodržení 
pi chyba v PD □ 

astupu montáže dle 
ČSí chyba 
zhotoviteleD 

4 
vyšší mod jiné okolnosti® 

Oznámení vydává: zhotovitel 
 

 
Libor Jindřichovský jednatel společno; 

ZL i 

OZNÁMENÍ ZMĚNY (OPŽP) 

Zhotovitel: Libor Jindřichovský 

s.r.o. Jungmannova 330 

539 01 Hlinsko ič: 

27536505 

číslo OZ: 1 



STt- VF'.p rvif jp-7p JVC A 

MílW .'.'3 V. . .INSKO 
Tai. fex; 4.. • 312145 mc%■ 
gp? tr/ y IČO: 27SH505. 
D!ť.; ÜZZ/Smpz
 ________________ 5
>T



 

Za objednatele: 
Ověřil: 
Schválil:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL1 

Zhotovitel 

Libor Jindřichovský s.r.o. Jungmannova 330 539 01 Hlinsko ič: 27536505 
Změnový list vystavil: Libor Jindřichovský - jednatel společnosti 

Datum: 30.11.2016 

Podepsanf zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla Předmět 

změny: 
Okapový chodník, oprava hromosvodu (vedení v zemi) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Okapový chodník: 
Vyřešení detailu u obvodových zdí - položení nového okapového chodníku se spádem od budovy. 
Oprava hromosvodu: 
Při zemních pracech bylo nalezeno v zemi hromosvodové vedení, jehož polohu nebylo možné 
předem stanovit. Při zemních pracech došlo k jeho porušení. Zároveň bylo zjištěno, že vedení už 
není ve vyhovujícím stavu. 

Počet připojených listů specifikací: 1 
(položkový rozpočet) 

Počet připojených výkresů 1 (výkres Z1) 

Cena méněprací bez DPH : 0 Kč Cena víceprací bez DPH : 36 706,12 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

36 706,12 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
co do jakosti materiálů, provedení apod. ta 
zakázky pro celé dílo. 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla Nemění se 

Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni k, 
jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 

Podpis zmocněnce objednatele 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
 

Datum: 

Datum: 30.11.2016 

 



Zpracováno programem BUlLDpowerfirrry RTS a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet 

Rozpočet: 3 Okapový chodík, oprava hromsovodu Základní rozpočet 

Objekt: 
S001 

Název objektu: 

FS 

JKSO: 

Stavba: 
1248/2016 

Název sta\by: 
Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko 

SKP: 

Projektant: 

Objednatel: 

Počet listů 

Zpracovatel 
projektu: 

MJ: 

Náklady na MJ: 

Počet měrných jednotek: 0,0000 

36 706,00 

Zakázkové číslo: 1248/2016 

Zhotovtel: 

Stavební firma Libor Jindnchovský s.r.o 

Rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 29 212,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00 

PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00 

M práce celkem 7 131,00 Přesun stavebních kapacit 0,00 

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00 

ZRN celkem 36 343,00 Zařízení staveniště 363,00 
  Provaz investora 0,00 
  Kompletační činnost (IČD) 

0,00 

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00 
ZRN + ostatní náklady 36 706,00 Ostatní náklady celkem: 363,00 

 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Vypracoval Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno: Pavel Chaloupka 

Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 36 706,12 Kč 

DPH 21,0% činí: 7 708,00 Kč 

Cena za objekt celkem: 44 414,00 Kč 



Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 

 

 

Rekapitulace stavebních dílů 

 

 

363,00

Statóa: 1248/2016 Stavební úpravy objektu č,p. 834, Hlinsko Základní rozpočet List č.2 
Objekt: SO01 FS Datum tisku:  

Rozpočet: 3 Okapový chodík, oprava hromsovodu   

 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost 

1 Zemní práce 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

5 Komunikace 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,2 

99 Staveništní přesun hmot 1 557,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

M21a Elektromontáže - práce 11 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 7 131,00 0,00 0,0 
 

Kč 29 212,00 0,00 0,00 7131,00 0,00 9,2 

 

VRN, rezerva a kompletace 

 

Přirážka Sazba Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 0,00 29 212,00 0,00 

Oborová přirážka 0,00 29 212,00 0,00 

Přesun stavebních kapacit 0,00 29 212,00 0,00 

Mímostaveništní doprava 0,00 29 212,00 0,00 

Zařízení staveniště 1,00 36 343,00 363,00 

Provoz investora 0,00 36 343,00 0,00 

Kompletační činnost (IČD) 0,00 36 343,00 0,00 
Rezerva rozpočtu 

0,00 
36 343,00 

0,00 

 



Zpracováno programem BUILDpower fimy RTS as. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavéa: 1248/2016 Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko Základní rozpočet List č.3 
Objekt: SO01 FS Datum tisku:  

Rozpočet. 3 Okapový chodík, oprava hromsovodu   

 

Poř. £. Položka Popis 

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm 

1 

2 

1 Zemní práce 

113 10-6121 .R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

m2 4,2500 35,00 148,75 122 20-1101.R00 Odkopány 

nezapažené v hor. 3 do 100 m3 
m3 2,9625 137,00 405,86 

1 Zemní práce 554,61 

(-0,13800) 

0,00000 

0,00000 

(-0,58650
) 

0,00000 

0,00000 

(-0,58650) 

0,00000 
 5 Komunikace      

3 564 81-1113.R00 Podklad ze štérkodrti 7 cm 
    

  
podklad pod dlažbu 

    

  m2 19,7500 182,40 3 602,40 0,15435 3,04841 

4 596 81-1220. U00 Klad dlaž pěší 
     

  m 39,5000 205,00 8 097,50 0,10100 3,98950 

5 592-45320 Dlaždice betonová HBB 40x40 
    

  ks 108,6250 37,00 4 019,13 
0,02000 

2,17250 

 5 Komunikace   15 719,03  9,21041 

 99 Staveništnípřesun hmot     

6 998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 
  

  t 9,2104 169,00 1 556,56 0,00000 0,00000 

 

99 Staveništní přesun hmot 
 

1 556,56 
 

0,00000 

 M21a Eíektromontáže - práce     

7 i uzemň vedení v zemi úplná montáž dezn do 120 mm2 
  

  m 36,0000 28,50 1 026,00 0,00000 0,00000 

8 8 svod vč. podpěr dlát pr. 10 mm     

  m 24,0000 186,00 4 464,00 0,00000 0,00000 

9 9 svorka hromosvodová do 4 šroubů     

  ks 20,0000 132,00 2 640,00 0,00000 0,00000 

10 91 svorka hromosvodové do 4 šroubů 
    

  ks 3,0000 132,00 396,00 0,00000 0,00000 

11 92 ochranný úhelník nebo trubka/držáky do zdivá 
   

  ks 3,0000 327,00 981,00 0,00000 0,00000 

12 93 hodinové zúčtovací sazba     

  hod 5,0000 375,00 1 875,00 0,00000 0,00000 

 

M21a Eíektromontáže • práce 
 

11 382,00 
 

0,00000 

 M21 Eíektromontáže      

13 1 vedení fězn 30/4 
    

  
m 36,0000 55,50 1 998,00 0,00000 0,00000 

14 2 vedení fezn pr 10 
    

  
m 24,0000 36,00 864,00 0,00000 0,00000 

15 3 svorka křížové sk fezn     

  ks 20,0000 31,50 630,00 0,00000 0,00000 
 



Zpracováno programem BUILDpower finny RTS a s. 

 

 

Poř. č. Položka Popis 

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm. 

 

Stavba: 1248/2016 Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko Základní rozpočet List č.4 
Objekt: SO01 FS Datum tisku:  

Rozpočet: 3 Okapový chodfk, oprava hromsowadu   

 

16 4 swrka zkušební szb 2třmeny fezn lítá 
  ks 3,0000 58,50 175,50 0,00000 0,00000 
17 5 

ochranný úhelník svodu ou délka 1,7 

ks 3,0000 240,00 720,00 0,00000 0,00000 

18 6 
držák úhelníku dubd 200 mm fezn boční s vrutem ks 

6,0000 40,50 243,00 0,00000 0,00000 
19 M21R1 revize hromosvodu 

soubor 
1,0000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 

 

M21 Elektromontáže 
  

7 130,50 
 

0,00000 
 



 

Datum: 30.11.2016 Investor: 

 OZNÁMENÍ ZMĚNY (OPŽP) 

Zhotovitel: Libor Jindřichovský s.r.o 

Jungmannova 330 539 01 

Hlinsko 

ič: 27536505 

číslo OZ: 2 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

pošto® e-mailem® faxen® osobně 

Položkový rozpočet 

 

Finanční správa-Generální 

finanční ředitelství 

Oddělení hospodářské správy v 

Hr. Králové 

Horova 17 500 02 

Název akce: Stavební úpravy objektu č.p.834, ul. Wilsonova, Hlinsko 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové 

podklady:  na jinou část 

smlouvy: 

Předmět změny: 

Dopojení dešťové kanalizace, dopojení lapačů nečistot, dopojení kanalizačních trub v šachtě č.4 Popis a 

zdůvodnění změny: 

Dopojení dešťové kanalizace: 

Dopojení dešťové kanalizace z rohu budovy - byla provedena ručně kopaná sonda za účelem zjištění polohy 

kanalizačního vedení, dále bylo provedeno přepojení z betonového vedení na PVC + zaúŠtění do nové 

kanalizace, 

Dopojení lapačů nečistot: 

Původní lapače byly litinové, ty jsou vyměměny za nové PVC - nebylo uvažováno s jejich dopojením. Dopojeni 

kanalizačních trub v šachtě č.4 

o demontování stávající šachty bylo zjištěno, že u šachty byla betonová trouba, která nebyla do původní šachty 

zaústěna, bylo nutné provést dopojení (spojkou). Stejná spojka musela být použita i na odtoku. 

Viz fotodokumentace. 

 

  

Počet připojených listů specifikací: 4 (Položkový rozpočet-3x list. výkres Zl-lx list 

Důvod vícepráce / méně 

záměr objednatele S 

Dodržení   

chyba v PD □ 

jstupu montáže dle 

ČSí chyba zhotovitele 

4 

vyšší moc jiné okolnosti 

Oznámení vydává: zhotovitel 
 

 



 

 

Za objednatele: 

Ověřil: 

Schválil:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:2 

Zhotovitel: 

Libor Jindřichovský s.r.o Jungmannova 330 539 01 Hlinsko  

Změnový list vystavil: Libor Jindřichovský - jednatel společnosti 

Datum 30.11.2016 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Dopojení dešťové kanalizace, dopojení lapačů nečistot, dopojení kanalizačních trub v šachtě Č.4 Popis a 

zdůvodnění změny: 

Dopojení dešťové kanalizace: 

Dopojení dešťové kanalizace z rohu budovy - byla provedena ručně kopaná sonda za účelem zjištění polohy 

kanalizačního vedení, dále bylo provedeno přepojení z betonového vedení na PVC + zaústění do nové 

kanalizace. 

Dopojení lapačů nečistot: 

Původní lapače byly litinové, ty jsou vyměměny za nové PVC - nebylo uvažováno s jejich dopojením. Dopojení 

kanalizačních trub v šachtě č.4 

Po demontování stávající šachty bylo zjištěno, že u šachty byla betonová trouba, která nebyla do původní 

Šachty zaústěna, bylo nutné provést dopojení (spojkou). Stejná spojka musela být použita i na odtoku. Viz 

fotodokumentace. 

Počet připojených listů specifikací: 1 

(položkový rozpočet) 

Počet připojených výkresů: 1 (výkres Z1) 

Cena méněprací bez DPH 0 Kč Cena víceprací bez DPH : 14 957,33 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH 14 957,33 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky 

s co do jakosti materiálů, provedení apod. 

ta zakázky pro celé dílo 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemění se 

Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 

k, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 

Podpis zmocněnce objednatele 

Generální finanční ředitelství 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

Datum: 

Datum: 30.11.2016 

 



Zpracováno programem BUlLDpower filmy RTS a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet 

Rozpočet: 4 Dopojení dešťového svodu, dopojent lapačů, šachta Základní rozpočet 

Objekt 
SO01 

Název objektu 

FS 

JKSO: 

Stavba: 
1248/2016 

Název stavby: 
Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko 

SKP 

Projektant: 

Objednatel: 

Počet listů: 

Zpracovatel 
projektu: 

MJ: 

Náklady na MJ: 

Počet měrných jednotek: 0,0000 

14 957,00 

Zakázkové číslo: 1248/2016 

Zhotovitel: 

Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o. 

Rozpočtové náklady 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 14 809,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00 

PSV celkem 0,00 Oborové přirážka 0,00 

M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00 

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00 

ZRN celkem 14 809,00 Zařízení staveniště 148,00 
  Provoz investora 0,00 
  Kompletační činnost (IČD) 

0,00 

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00 
ZRN + ostatní náklady 14 957,00 Ostatní náklady celkem 148,00 

 
Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno: Pavel Chaloupka 

Datum. 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 14 957,33 Kč 

DPH 21,0% činí 3 141,00 Kč 

Cena za objekt celkem: 18 098,00 Kč 



Zpracováno programem BUlLDpowerfimy RTS a.s. 

 

 

Rekapitulace stavebních dílů 

 

VRN, rezerva a kompletace 

 

148,00

Stavba: 1248/2016 Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko Základní rozpočet List č.2 

Objekt: SO01 FS Datum tisku: 
 

Rozpočet: 4 Dopojenl dešťového svodu, dopojenf lapačů, šachta   

 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost 

1 Zemní práce 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0 

8 Trubní vedeni 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,6 
99 Staveništnf přesun hmot 

61,00 000 0,00 0,00 0,00 0,0 

Kč 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,6 
 

Přirážka Sazba Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 0,00 14 809,00 0,00 

Oborová přirážka 0,00 14 809,00 0,00 

Přesun stavebních kapacit 0,00 14 809,00 0,00 

Mimostaveništnf doprava 0,00 14 809,00 0,00 

Zařízeni staveniště 1,00 14 809,00 148,00 

Provoz investora 0,00 14 809,00 0,00 

Kompletační činnost (IČD) 0,00 14 809,00 0,00 

Rezerva rozpočtu 0,00 14 809,00 0,00 
 



Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 1248/2016 Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko Základní rozpočet List č.3 
Objekt: SO01 FS Datum tisku:  

Rozpočet: 4 Dopojení dešťového svodu, dopojení lapačů, šachta   

 

Poř. č. Položka Popis 

   

  

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm. 
 

1 Zemní práce 

   

1 
121 10-1100. R00 

Sejmutí omice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 

0,7000 70,00 49,00 0,00000 0,00000 

2 
132 30-1209. ROO 

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 

1,9250 50,00 96,25 0,00000 0,00000 
3 132 30-1211.R00 

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ 
m3 1,9250 340,00 654,50 0,00000 0,00000 

4 162 20-1102. ROO 
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m 

m3 1,9250 30,00 57,75 0,00000 0,00000 
5 1R1 

Ručně kopaná sonda 

zjištění polohy dešťové kanalizace 

ks 1,0000 500,00 500,00 0,00000 0,00000 

6 
5 Zásyp ja, rýh, šachet sypaninou se zhutněním m3 

1,7250 94,80 163,53 0,00000 0,00000 
 

1 
Zemní práce 1 521,03  

0,00000 

 8 Trubní vedení    

7 451 57-2111. R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 

0,5250 760,00 399,00 1,13220 0,59440 

8 
871 11-1103. R00 

M. plast, potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm 
m 4,5000 120,00 540,00 0,00002 0,00009 

9 877 36-3123. R00 
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 

kus 3,0000 75,00 225,00 0,00003 0,00009 

10 
877 39-3122. ROO 

Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400 
kus 2,0000 189,00 378,00 0,00009 0,00018 

11 
892 58-1111. R00 

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 

3,5000 25,00 87,50 0,00000 0,00000 

12 11 
Trubka kanalizační KGEM SN PVC 250x1000 ks 

4,5000 477,00 2 146,50 0,00000 0,00000 
13 4 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 -16 mm m3 0,7875 760,00 598,50 0,00000 0,00000 
14 764R Dopojení svodů (u lapačů nečistot) 

ks 2,0000 300,00 600,00 0,00000 0,00000 
15 R1-přéchodka 

spojka FLEX SEAL přecho AC 3850360 

385/300-325 AC 3850 
ks 2,0000 2 731,00 5 462,00 0,00000 0,00000 

16 
286-51714. A 

Odbočka kanalizační KGEA 250/ 250/45° PVC kus 

1,0000 1 042,40 1 042,40 0,00545 0,00545 
17 286-51764. A 

Odbočka kanalizační KGEA 250/ 250/87° PVC kus 

1,0000 933,60 933,60 0,00365 0,00365 

18 
286-51854. A Kus zakonč. přechod kamenin, hrdlo plast KGUSM 250 

kus 1,0000 815,20 815,20 0,00120 0,00120 
 

8 Trubní vedení 13 227,70 
 

0,60507 

 99 Staveništní přesun hmot 



Zpracováno programem BUlLDpowerfimy RTS a.s. 

 

 

 

Stavba: 1248/2016 Objekt: 

SO01 Rozpočet: 4 

Stavební úpravy objektu č.p. 834, Hlinsko FS 

Dopojenl dešťového swdu, dopojení lapačů, šachta 

Základni rozpočet 

Datum tisku: 

List č.4 

Poř. č. Položka Popis 

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm. 
19 998 27-6101. R00 

Přesun hmot, trubní vsdení plastová, otetf. výkop t 0,6051 

100,00 60,51 0,00000 0,00000 

99 Staveniátni přesun hmot 60,51 0,00000 

 


